

---

# **RODE ApS**

**CVR-nr.: 29225524**

Flindtsvej 6  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2023**

---

**Brian Rode**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RODE ApS  
Flindtsvej 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 29225524  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murer- og entreprisarbejder.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i år 2022 udgør kr. 158.464.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.938.970</b>	<b>2.113.089</b>
Personaleomkostninger		-1.691.282	-2.077.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.963	-41.330
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>192.725</b>	<b>-5.521</b>
Andre finansielle indtægter		19.329	20.384
Øvrige finansielle omkostninger		-6.012	9.670
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>206.042</b>	<b>24.533</b>
Skat af årets resultat		-47.578	-7.267
<b>Årets resultat</b>		<b>158.464</b>	<b>17.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		158.464	17.266
<b>I alt</b>		<b>158.464</b>	<b>17.266</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.584	186.547
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>159.584</b>	<b>186.547</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>159.584</b>	<b>186.547</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.548	313.131
Igangværende arbejder for fremmed regning		635.200	398.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.060.755	1.176.639
Andre tilgodehavender		0	1.749
Periodeafgrænsningsposter		14.140	11.529
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.756.643</b>	<b>1.901.548</b>
Likvide beholdninger		826.543	754.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.583.186</b>	<b>2.656.101</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.742.770</b>	<b>2.842.648</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.966.388	1.808.523
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.091.388</b>	<b>1.933.523</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.089	6.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.089</b>	<b>6.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.183	327.802
Skyldig selskabsskat		44.836	5.214
Skyldig moms og afgifter		116.769	299.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.505	270.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>642.293</b>	<b>902.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>642.293</b>	<b>902.778</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.742.770</b>	<b>2.842.648</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brode Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

5